PAGE
1

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«23»  мая 2019 года                       с. Разъезжее                       № 44-148р.

	 О внесении изменений и дополнений в  решение 60-215р от 18.06.2015г  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на

должность главы Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ, Закон Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1264, ст.25 Устава  Разъезженского сельсовета,  рассмотрев   протест Прокуратуры Ермаковского района от 23.04.2019 № 7-03-2019, Разъезженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение от 18.06.2015г  № 60-215р «Об Утверждении  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы  Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края( в редакции решения от 27.06.2018 № 36в-109р; от 19.10.2018 № 39-117р)
1. пункт  3.1  абзаца 3 добавить пп. 6

6) справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования.;

2. в пункт 3.3 абзаца 3 слова «20 календарных дней» заменить на « 30 календарных дней»;
3. пункт 3.5 абзаца 3дополнить пп. ж

ж) не представления  справки о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования.;
2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Карташева Александра Анатольевича.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Сельского                                             Глава сельсовета

Совета депутатов

А.А. Карташев                                                     Т.Ф. Вербовская